

DECLARACIÓN RESPONSABLE DE LA IDONEIDAD DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS QUE CADA ENTIDAD TIENE PREVISTO ARROJAR DURANTE LA CABALGATA DE REYES MAGOS 2023 – ÉCIJA.

D/D*.:	
[NOMBRE Y	APELLIDOS]
CON DNI	COMO RESPONSABLE DE LA
CARROZA	
CON DOMICILIO EN	
TFNO.: PERSONA RESPONSABLE:	
DECLARA BAJO JURAMENTO / PROMESA :	
QUE LOS PRODUCTOS QUE A CONTINUACIÓ PELIGRO FÍSICO PARA EL PÚBLICO EN GEN CABALGATA DE REYES MAGOS 2023, A LA H LÍCITO.	IERAL, SITUADO EN EL RECORRIDO DE LA
PRODUCTO	ORIGEN PRODUCTO (Indicar proveedor)
En É	źcija, ade de 2022
(ADJUNTAR FOTOCOPIA DNI DE L. CARROZA)	do.:A PERSONA RESPONSABLE DE LA



D/Da .

DECLARACIÓN RESPONSABLE DEL CUMPLIMIENTO DE LAS INSTRUCCIONES DE FUNCIONAMIENTO Y ORGANIZACIÓN PARA UNA CABALGATA SEGURA, A REGIR DURANTE EL DESARROLLO DE LA CABALGATA DE REYES MAGOS 2023 - ÉCIJA

[NOMBRE Y APELLIDOS]				
CON DNI	COMO REPRESENTANTE DE LA			
CARROZA				
CON DOMICILIO EN				
DECLARA BAJO JURAMEN	TO / PROMESA :			
INSTRUCCIONES DE FUN CABALGATA SEGURA, A CABALGATA DE REYES EXCMO. AYUNTAMIENTO ORIENTATIVO "CABALGA	CUMPLIR TODOS LOS APARTADOS DE LAS ICIONAMIENTO Y ORGANIZACIÓN PARA UNA A REGIR DURANTE EL DESARROLLO DE LA MAGOS DE ÉCIJA - 2023, APROBADAS POR EL O DE ÉCIJA, Y BASADAS EN EL DECÁLOGO ATA SEGURA" APROBADO POR LA JUNTA DE N SU REUNIÓN DEL DÍA 9 DE ABRIL DE 2013).			
	En Écija, ade de 2022			
	Fdo.:			

(ADJUNTAR FOTOCOPIA DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA CARROZA)



CABALGATA REYES MAGOS 2023 LISTADO DE ACOMPAÑANTES DE SEGURIDAD DE LA CARROZA

NOMBRE CARROZA: Nombre y apellidos de las personas que se acreditan como acompañantes de seguridad de la citada carroza.			
DNI.:	DIRECCIÓN/TFNO.::		
Nombre:			
DNI.:	DIRECCIÓN:		
Nombre:			
DNI.;	DIRECCIÓN;		
Nombre:			
DNI.:	DIRECCIÓN:		
Nombre:			
DNI.:	DIRECCIÓN:		
Nombre:			
DNI.:	DIRECCIÓN:		
Nombre:			

(OBLIGATORIO ADJUNTAR FOTOCOPIA DEL DNI ACOMPAÑANTES)



AUTORIZACIÓN PADRE/MADRE O TUTOR DEL MENOR PARA SU PARTICIPACIÓN EN LA CABALGATA DE REYES MAGOS DE 2023

NOMBRE CARROZA:	*
Yo D/Dña.	
con DNI Nº.:	, como padre/madre o tutor del menor a
autorizo a	para que pueda
participar en la Cabalgata de Reyes Mago	s de la Ciudad de Écija de 2023.
Écija, de	de 20
Fdo :	

(No es obligatorio entregarlos, pero si deben estar en todo momento a disposición de la organización el día de la Cabalgata).



DECLARACIÓN RESPONSABLE DEL CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS MÍNIMAS DE RESPETO Y BUEN USO DE LAS INSTALACIONES DE LA NAVE CEDIDA POR EL AYUNTAMIENTO A LAS DIFERENTES ENTIDADES QUE HAGAN USO DE LAS MISMAS.

CABALTA REYES MAGOS - 2023

D/D ^a .: [NOMBRE Y APELLIDOS]				
COMO REPRESENTANTE DE L	.A			
	_			
	_			
	_			
NTO / PROMESA :				
MENTO DE ÉCIJA, PARA L	A			
ija, ade Noviembre de 2022				
	COMO REPRESENTANTE DE L NTO / PROMESA: AS INSTALACIONES DE LA NAV MIENTO DE ÉCIJA, PARA L TE LA CELEBRACIÓN DE L TAMIENTO DE ÉCIJA ADOPTAR CTO, CON EL FIN DE QUE S ija, ade Noviembre de 2022			

(DEBE ADJUNTARSE FOTOCOPIA DEL DNI DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA CARROZA)



NORMAS MÍNIMAS DE USO DE LA NAVE CEDIDA POR LA DELEGACIÓN DE FIESTAS MAYORES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ÉCIJA Cabalgata de Reyes Magos 2023

- 1.- NO FUMAR.
- 2.- NO DEJAR MATERIALES DE NIGÚN TIPO ESPARCIDOS POR EL SUELO, UNA VEZ FINALICEN LAS TAREAS DIARIAS DE MONTAJE DE CARROZA.
- **3.-** DEJAR TODO RECOGIDO, UNA VEZ ACABADA LA JORNADA DE TRABAJO DEL ESPACIO QUE SE UTILICE.
- 4.- HACER UN USO RACIONAL DE LAS INSTALACIONES.DE AGUA Y LUZ.
- 5.- RESPETAR EL TRABAJO DE LAS DEMÁS CARROZAS.
- **6.-** ESPECIAL CUIDADO EN EL USO DE PINTURAS, CON EL FIN DE QUE NO SE MANCHEN PAREDES Y SUELOS DE FORMA INNECESARIA, Y MUY DIFÍCILES DE QUITAR..
- 7.- CUALQUIER OTRO ASPECTO QUE REDUNDE EN EL BUEN USO Y FUNCIONAMIETO DE LAS INSTALACIONES.
- **8.-** MUY IMPORTANTE CERCIORARSE DE QUE LA PUERTA DE ACCESO A LA NAVE, QUEDA TOTALMENTE CERRADA UNA VEZ SE ABANDONEN LAS INSTALACIONES, CON EL OBJETIVO DE IMPEDIR ROBOS.
- 9.- LOS COMPONENTES DE CADA CARROZA SE HACEN DIRECTAMENTE RESPONSABLE DE QUE SE CUMPLA LA PRESENTE NORMATIVA.